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آغاز کلام 
شرکت سنگر کار در سال ۱۳۵۸ تأسیس شد.کارخانه سنگر کار در زمینی به مساحت ۱۳ هزار مترمربع با دارا بودن ۹۰۰ مترمربع سالن های سرپوشیده مشغول فعالیت است.

سنگرکار از واحدهای مجهز چون سالن برشکاری، خط رنگ پودری، سالن مونتاژ، خط جوشکاری، انبار و… تشکیل شده است.
شــرکت ســنگرکار که در سال ۱۳۵۸ با هدف تولید لوازم خانگی در منطقه صنعتی مهدی شهر استان ســمنان راه اندازی شد، جزو نخستین تولیدکنندگان کولر آبی، بخاری گازی، انواع آب گرمکن های نفتی، 

برقی و گازی در ایران است که در صادرات به ویژه به کشورهای همسایه موفقیت هایی دارد. 
ســنگر کار توانســته با اخذ تندیس صادرکننده برگزیده اســتان سمنان در سال ۹۵ و ۹۶ از اتاق بازرگانی صنایع و معادن و کشاورزی استان سمنان، اخذ تندیس صادرکننده نمونه استان سمنان در سال ۹۲ 
از ســازمان صنعت و معدن و تجارت اســتان ســمنان، اخذ تندیس صادرکننده برگزیده سمنان در سال ۹۳ از سازمان توســعه ی ایران، اختراع سیستم آبگرم کن خورشیدی با قابلیت استفاده از سیستم گاز، 
اخذ تندیس در همایش کیفیت در تولید و خدمات و نقش آن در رضایتمندی مشــتری ســال ۹۵ و به عنوان منتخب یکی از پیشــگامان عرصه ی رضایتمندی مشــتری سال ۹۳ و همچنین کسب عنوان غرفه 
برتر در نمایشگاه بین المللی سال ۹۳ از پیشگامان این عرصه باشد.هدف شرکت سنگر کار جلب رضایت مشتری است. شرکت سنگر کار تصمیم گرفته است که با ارائه خدمات مناسب موجب خرسندی 

مشتریان خود شود. جهت تامین رضایت مشتری شرکت سنگرکار تصمیم دارد که با ارائه خدمات مناسب، مشتریان را به مشتریان دائمی خود تبدیل کند.
این واقعیت که خواســته ها و نیازهای مشــتریان تغییر می یابد ضرورت در بررســی رضایت مشــتری را به طور پیوســته می طلبد.شرکت ســنگر کار جزء اولین تولیدکنندگان کولر آبی، بخاری گازی، انواع 
آب گرمکن های نفتی، برقی و گازی با مهر استاندارد در کشور می باشد.سنگر کار هم اکنون صادرکننده ی نمونه در استان است محصولات سنگر کار در کشورهای منطقه توزیع و سالیانه ده ها هزار دستگاه 

از محصولات این شرکت به کشورهای عراق، اردن، سودان، ارمنستان، افغانستان و الجزایر صادر میگردد.کسب عنوان صادرکننده نمونه سال های ۱۳۸۶ الی ۱۳۹۶ گواهی بر این ادعاست.

شایان ذکر است 
 شــرکت تولیدی صنعتی سنگرکار در زمینه تولید محصولات 

کولر آبی بخاری گازی آبگرمکن گازی و برقی فعالیت دارد 
  از ســال 7۸شــروع به صادرات بخاری گازی به کشورهای 
ارمنســتان و ترکمنستان و تاجیکستان نموده و از سال ۸۳ وارد 
بازار عراق شــده و با ایجاد نمایندگی فروش و خدمت پس از 
فروش نموده و حدودا ۱4ســال صادر کننده نمونه  و برگزیده 

استان سمنان بوده است
  تعداد ۱۶۰ نفر بصورت مســتقیم و حدود هزار نفر بصورت 

غیر مستقیم با کارخانه همکاری می نمایند 
 اجــرای بیمه تکمیلــی امام زمان از 7 ســال پیش که تمامی 
هزینه های درمانی پرسنل  برای 4نفر توسط مدیریت کارخانه 

انجام  می شود 
  انجــام امــور خیر در شهرســتانهای  ســمنان و مهدیشــهر  

بخصوص آزاد نمودن زندانیان 
 اهدای بســته هــای ارزاق در مناســبت های مختلف 

جهت پرسنل
  ایجاد وتجهیز باشــگاه ورزشــی دختران در سمنان حمایت 

از باشگاه کاراته 
  صادرات به کشورهای عراق افغانستان اردن سودان   

آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور ایران اسلامی  
در نهمین سفر استانی خود وارد استان سمنان شد ودر 
یکی از  بازدیدهای میدانی و سرزده خود در این استان 
از کارخانه تولید لوازم خانگی ســنگرکار در شهرستان 

مهدیشهر بازدید کرد.
رئیس جمهور در این بازدید از نزدیک در جریان مشکلات 
و درخواست های کارگران و مدیران کارخانه قرار گرفت.
در بازدید آیت الله رئیســی مقرر شــد با بررسی مشکلات 
مطرح شــده از ســوی مدیران و کارگــران، اقدامات لازم 
برای رفع موانع افزایش تولید این کارخانه صورت پذیرد.
دکتر رئیســی در ایــن بازدید گفــت: واحدهای صنعتی و 
تولیــدی با ایجــاد ارزش افزوده مناســب، از ارکان مهم 

اقتصاد ملی محسوب می گردند.
رئیــس جمهــور  همچنیــن اظهــار داشــت: دولــت از 
تولیدکننده های داخلی لوازم خانگی حمایت می کند اما در 
عین حال تولیدکننده ها باید به ارتقای کیفیت محصولات، 
قیمت گذاری مناســب و جلــب رضایت مصــرف کننده 

متعهد باشند. 
دکتر رئیسی افزود: دولت برای تحقق این مهم عزم جدی 

دارد و بر اجرای آن نظارت می نماید.
اســتاندار ســمنان نیز در جریان این بازدید بــا بیان این 
مهم که اســتان سمنان با ۱۹ شهرک صنعتی دارای ظرفیت 
هــای خوبی در بخش های تولیدی اســت، گفت: یکی از 
مشــکلات جدی در بخش صنایع اســتان ســمنان تملک 
توســط بانک ها اســت که امیدواریم بــا برنامه هایی که 
دولت در این زمینه اجرایی خواهد کرد، شــاهد رفع این 

مشکلات باشیم.
ســید محمد رضا هاشمی با بیان این مهم که بیش از یک 
هزار و ۲۰۰ واحد صنعتی در شــهرک های صنعتی استان 
مســتقر هســتند، اظهار داشت: رفع مشــکلات صنایع به 

اشتغال استان نیز کمک شایانی خواهد کرد.
همچنیــن مهندس غلامرضا مهاجر میلانی مدیر عامل این 
واحد تولیدی صنعتی در این بازدید ضمن ابراز خرسندی 
از حضور ریاست جمهوری عنوان نمود: شرکت سنگرکار 
با توجه به ســخنان مقام معظم رهبری در ابتدای ســال و 
نام گذاری ســال ۱4۰۰ با عنوان تولید، پشــتیبانی ها، مانع 
زدایی هــا و همچنیــن با توجه به این که ایــن کارخانه در 
راســتای تولید محصولات ســرمایش و گرمایشی پیشتاز 
می باشد جهت احیای کارخانه های ارج و آزمایش اعلام 

آمادگی می نماید.
وی گفت :  سال هاســت که غصه پردرد و پرفرازونشــیب 
برخی از کارخانه های خوش نام کشــور ، قلب و جان هر 
اهل  فنی را رنجور نموده و سرگذشــت حیرت آور هریک 
از آن هــا، خاطــر دغدغه مندان اقتصادی ایــران عزیز  را 
مکــدر می کند، کارخانه هایی کــه روزی برای خود حرفی 
برای گفتن داشــتند و چرخش چرخ هایشــان، سفره های 
زیادی را پهــن نموده و کار و معاش را با توازنی معنادار 

پیش
می بردند کارخانه هایی که روزی مادر اقتصاد کشور بودند 
و در پی برخی بی تدبیری ها در راســتای خصوصی سازی 
قربانی ناکارآمدی و منفعت طلبی برخی از ما بهتران شدند 
که مرور هرکدام از آن ها انگشت حیرت بر دهان اهل نظر 

قرار می دهد.  
مدیر عامل شــرکت ســنگر کار در حاشــیه این بازدید در 
گفتگو بــا خبرنگاران گفت : یکی از اساســی ترین بنیان 
هــای اجتماعی و اقتصادی یک جامعه، کارگران هســتند. 
فعالیت یک کارگر به گردش چرخ های توســعه یک ملت 
کمک شــایانی می نماید. در این بین کسانی که با رعایت 
موازیــن و اصول دینی و اســلامی، بــرای امرار معاش و 
اداره زندگــی خود کار می کنند و از دنیاپرســتی و ثروت 
اندوزی اجتناب می نمایند، همواره مورد ستایش هستند.
 مهاجــر میلانی تصریــح نمود : یک کارگــر هم از لحاظ 
اخــلاق و رفتــار و هم از نظــر وقت شناســی و رعایت 
اصول کاری و هم از نحوه برخورد و رفتار با همکاران و 

کارفرمای خویش، دقیق و محترم است. 

به فرموده رهبر فرزانه انقلاب: هر کشــوری هر چه رشد 
مادی و ثروت دارد، از سرانگشتان کارگران خود دارد. این 
قشر شریف که ثروت را تولید می کند و رشد اقتصادی را 

به وجود می  آورد.
وی بیان داشــت :  اگر کارگر نباشد، فعالیت همه طراحان 
و برنامه ریزان و متفکــران اقتصادی بیهوده خواهد ماند. 
آن عنصــر و عاملی که  همه افکار و اهــداف و برنامه  ها 
و پیشــرفت های علم اقتصــاد را در مقام  عمل تحقق می  

بخشد، از سرپنجه کارگر است. 
ایشان اذعان نمودند : اسلام به عنوان مکتب نجات بخش 
و تعالی  بخش انســان ها از هر قشری، از هر ملّتی، از هر 
نژادی و وابســته به هر بخشــی از بخش های جهان، قشر 
کارگر را دارای ارزش و حرمت می شناســد. ما مفتخریم 
که رهبر عزیز و عالی قدر الهی ما، یعنی پیامبر اعظم)ص(، 
در برابر چشــم همگان خم شدند و بوسه بر دست کارگر 
زدنــد. این حادثه  ای اســت که ما هرگــز آن را فراموش 
نخواهیــم نمود. همچنیــن مفتخریم که رهبــران دینی ما، 
حضرت امیرالمؤمنین علی علیه  السلام و ائمه دیگر ما، در 
شُمار کارگران بودند؛ کار کردند؛ آباد نمودند؛ تولید کردند؛ 

ساختند و با سازندگی خود، به خدا نزدیک تر شدند. 
مدیر عامل شــرکت ســنگر کار افزود : ما بــر این باوریم 
ساعات کار در کارگاه ها، کارخانه  ها و واحدهای تولیدی 
صنعتی لحظات عبادت، ســاعات ادای دین به شــهیدان 
و محرومان و مســتضعفانِ جامعه اســت. سلاح کارگران، 
کار آنان اســت که از این سلاح باید برای تداوم انقلاب، 
گسســتن زنجیر وابســتگی و در نهایت، کســب استقلال 

اقتصادی استفاده شود.
مهندس غلامرضــا مهاجر میلانی عنــوان نمود: مدیریت 

یعنی آسان نمودن کارها برای دیگران.
 وی همچنین ابراز داشت: من اگر بتوانم زندگی کسانی را 
که با من همکاری می کنند آســان کنم، آن ها هم می توانند 

در بخش بازرگانی و تولید به من کمک کنند.
میلانی خاطرنشــان ساخت : بیشتر ســعی می کنم روابط 
اجتماعی و مســائل انســانی را در اولویت کار خود قرار 
دهم. همچنین برای من مهم اســت که همیشــه به صورت 
صادقانه و عاشــقانه با پیمانکاران، پرسنل و مشتریانم هم 

کار کرده و همیشه در کنارشان باشم.
وی یادآور شــد: چیزی که در فروش اهمیت دارد از نظر 

ما، سود مشتری است.
 ایشان با تاکید بر این مهم که هرفردی با شرکت سنگر کار 
کار می کند نباید متضرر شود اذعان داشتند : ما در ضرر را 
بر روی مشتریانمان بسته ایم و تمام تلاشمان بر این است 

که مشتریان سنگرکار از خرید خود راضی باشند.
میلانی اشاره داشت: افتخار ما این است که توانسته ایم در 
عرصه تولید کولر آبی و بخــاری گازی و صادرات لوازم 

سرمایشی و گرمایشی پیشگام باشیم.
این کارآفرین جوان و خوشنام کشور گفت : 

ما همیشه سعی می کنیم با مدیریت خدمات خوب، تحویل 
به موقع، محصول باکیفیت و با راندمان بالا بهترین کالا را 

سر سفره مشتریانمان قرار دهیم.
وی اظهار داشــت : در 4۰ ســال گذشــته توانسته ایم در 
بالابردن  راندمان محصولات، تنوع محصولات و همچنین 
تنوع مشتریان، از لحاظ برندینگ، در کنار آن ها باشیم. لذا 
هدف ما این اســت که تولید و صادرات محصولات خود 

را تا حداکثر امکان بالا ببریم.
مهندس غلامرضــا مهاجر میلانی در ادامه ســخنان خود 
بیان داشت شرکت سنگر کار با اهدافی چون : جمع آوری 
نظرات و شکایات مشتریان، سرویسکاران و فروشندگان 
و ارائــه گزارشــات لازم به مســئولان مربوطــه همچنین 
مطالعه و بررسی گزارش های سرویس کاران روی کیفیت 
تولید محصولات و نقص های اساســی تولیدات شرکت، 
هماهنگــی و اقدام برای انعکاس مــوارد دارای نقص در 
کیفیت تولیدات به مسئولین مربوط و نیز  هماهنگی و اقدام 
برای ارسال قطعات مورد نیاز نمایندگی های شهرستان ها 
و یا تهران جهت انجام خدمات سرویس پس از فروش و 
هماهنگی و اقدام بــرای تهیه صورت داغی های قطعات 

مستعمل جهت ارسال به کارخانه،
نظــارت و کنترل کار سرویســکاران و جمع آوری نظرات 
مشــتریان در مورد عملکرد آنان همچنین اشــتغال زایی و 
ارتقاء ســطح آموزش در این زمینه ها تصمیم به راه اندازی 

بخش خدمات پس از فروش گرفت.
ایشــان افزودنــد:  قابل توجــه ایــن که مشــتریان محترم 
می توانند برای ارتبــاط با واحد خدمات پس از فروش با 

شماره ۸۸۱7۵۹۰۰  تماس حاصل نمایند.

همزمان با سفر به استان سمنان و در بازدید رئیس جمهور از این واحد تولیدی صنعتی عنوان شد؛ 

اعلام آمادگی سنگرکار جهت احیای کارخانه های ارج و آزمایش

راه اندازی خط تولید سنگرکار 
در کشور عراق

سنگرکار  شرکت  مدیرعامل  میلانی،  مهندس 
با بیان اینکه به برکت حضور آیت الله رئیســی، 
رئیس جمهور محترم در بازدید از شرکت سنگرکار 
خطوط تولید شرکت ســنگرکار در کشور عراق 
به خصوص در شــهر کربلا راه اندازی شد، تاکید 
کرد: این شرکت توان تولید روزانه ۱۰۰۰ دستگاه 
کولر در کشور عراق و صادرات حداقل ۱۵ میلیون 
دلاری را دارد که سمت شریک تجاری ما عتبات 
 عالیات امام حسین و شرکت الوارث می باشد که 
این نیز از برکت بازدید ریاست محترم جمهور از 

خطوط تولید این شرکت می باشد.


